

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 128/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 9507/2022

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: **16/12/2022 às 09:00**

DISTRIBUIDORA IRMÃOS SANTANA LTDA - 65.186.835/0001-23

E-mail: irmaossantana@hotmail.com | **Telefone:** (31) 3054-4742

Lote 3
LOTE 3

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
3 - AMACIANTE DE ROUPA 5 LITROS			
AMACIANTE DE ROUPA 5 LITROS	1.500 - GALAO	14,07	21.105,00
Marca: CLASSIC	Fabricante: CLASSIC	Modelo: AMACIANTE	

Lote 13
LOTE 13

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
13 - FLANELA PARA LIMPEZA CORES ALARANJADA OU BRANCA, COM COSTURAS NAS LATERAIS, 100 ALGODAO, ALTA ABSORCAO DE UMIDADE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 38X 58CM.			
FLANELA PARA LIMPEZA CORES ALARANJADA OU BRANCA, COM COSTURAS NAS LATERAIS, 100 ALGODAO, ALTA ABSORCAO DE UMIDADE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 38X 58CM.	2.500 - UNIDADE	2,27	5.675,00
Marca: INTEXTIL	Fabricante: INTEXTIL	Modelo: FLANELA	

Lote 14
LOTE 14

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
14 - FRASCO MULTIUSO 500ML			
FRASCO MULTIUSO 500ML	1.000 - UNIDADE	2,50	2.500,00
Marca: ENNES	Fabricante: ENNES	Modelo: MULTIUSO	

Lote 17
LOTE 17

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
17 - LUVA MULTIUSO NITRILICA			
LUVA MULTIUSO NITRILICA	500 - PAR	8,99	4.495,00
Marca: VOLK	Fabricante: VOLK	Modelo: LUVA	

Lote 18
LOTE 18

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
18 - LUVA MULTIUSO NITRILICA M			
LUVA MULTIUSO NITRILICA M	500 - PAR	8,99	4.495,00

Marca: VOLK		Fabricante: VOLK		Modelo: LUVA	
Lote 19 LOTE 19					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
19 - LUVA MULTIUSO NITRILICA P					
LUVA MULTIUSO NITRILICA P		100 - PAR	8,99	899,00	
Marca: VOLK		Fabricante: VOLK		Modelo: LUVA	
Lote 20 LOTE 20					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
20 - LUVA DE VINIL TAMANHO G					
LUVA DE VINIL TAMANHO G		500 - CAIXA	17,20	8.600,00	
Marca: VOLK		Fabricante: VOLK		Modelo: LUVA DE VINIL	
Lote 21 LOTE 21					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
21 - LUVA DE VINIL TAMANHO M					
LUVA DE VINIL TAMANHO M		500 - CAIXA	17,20	8.600,00	
Marca: VOLK		Fabricante: VOLK		Modelo: LUVA DE VINIL	
Lote 26 LOTE 26					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
26 - RODO 40 CM COM DUPLO EVA, COM CEPO DE PLASTICO ALTAMENTE RESISTENTE, CABO ALUMINIO DE ROSCA.					
RODO 40 CM COM DUPLO EVA, COM CEPO DE PLASTICO ALTAMENTE RESISTENTE, CABO ALUMINIO DE ROSCA.		1.500 - UNIDADE	9,90	14.850,00	
Marca: MV		Fabricante: MV		Modelo: RODO 40 CM	
Lote 29 LOTE 29					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
29 - SABONETE LIQUIDO INFANTIL 500ML					
SABONETE LIQUIDO INFANTIL 500ML		3.000 - UNIDADE	10,16	30.480,00	
Marca: RILLO KIDS		Fabricante: RILL KIDS		Modelo: SABONETE LIQUIDO INFANTIL	
Lote 32 LOTE 32					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
32 - SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO COMUM 200 LITROS GRAMATURA 12 MICRAS, PACOTE COM 100 UNIDADE.....					
SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO COMUM 200 LITROS GRAMATURA 12 MICRAS, PACOTE COM 100 UNIDADE.....		1.500 - PACOTE	80,99	121.485,00	
Marca: VCL		Fabricante: VCL		Modelo: SACO PLASTICO	
Lote 37 LOTE 37					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
37 - MASCARA CIRRGICA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO BRANCA. UTILIZADA PARA A PROTECAO DO PROFISSIONAL DURANTE OS PROCEDIMENTOS ONDE PODE HAVER CONTAMINACAO POR FLUIDOS CORPOREOS.CAIXA COM 50 UNIDADES					

MASCARA CIRRGICA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO BRANCA. UTILIZADA PARA A PROTECAO DO PROFISSIONAL DURANTE OS PROCEDIMENTOS ONDE PODE HAVER CONTAMINACAO POR FLUIDOS CORPOREOS.CAIXA COM 50 UNIDADES

1.000 - CAIXA

8,69

8.690,00

Marca: OLIMED

Fabricante: OLIMED

Modelo: MASCARA CIRURGICA

Total de DISTRIBUIDORA IRMÃOS SANTANA LTDA

231.874,00

USUAI PRODUTOS DE LIMPEZA, COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - 15.258.381/0001-80

E-mail:-usuai.licitacao@gmail.com | Telefone: (31) 98512-4624

Lote 2

LOTE 2

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
2 - AGUA SANITARIA 5 LITROS..			
AGUA SANITARIA 5 LITROS..	4.000 - GALAO	10,00	40.000,00
Marca: CLEANNER DO BRASIL	Fabricante: CLEANNER DO BRASIL	Modelo: SUPER KLIN	

Lote 4

LOTE 4

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
4 - ALCOOL EM GEL 70 1 LITRO			
ALCOOL EM GEL 70 1 LITRO	1.000 - LITRO	6,50	6.500,00
Marca: CLEANNER DO BRASIL	Fabricante: CLEANNER DO BRASIL	Modelo: CLEANNER GEL	

Lote 5

LOTE 5

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
5 - ALCOOL ETILICO EM GEL 70 P P			
ALCOOL ETILICO EM GEL 70 P P	1.500 - GALAO	28,00	42.000,00
Marca: CLEANNER DO BRASIL	Fabricante: CLEANNER DO BRASIL	Modelo: CLEANNNER GEL	

Lote 10

LOTE 10

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
10 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO PARA USO GERAL 5 L			
DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO PARA USO GERAL 5 L	3.000 - GALAO	12,00	36.000,00
Marca: CLEANNER DO BRASIL	Fabricante: CLEANNER DO BRASIL	Modelo: KLIN CRYSTAL	

Lote 11

LOTE 11

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
11 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO PARA USO GERAL 5 L			
DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO PARA USO GERAL 5 L	1.000 - UNIDADE	12,75	12.750,00
Marca: CLEANNER DO BRASIL	Fabricante: CLEANNER DO BRASIL	Modelo: KLIN CRYSTAL	

Lote 16

LOTE 16

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
16 - LIMPADOR MULTIUSO			

LIMPADOR MULTIUSO	2.000 - GALAO	14,00	28.000,00
Marca: CLEANNER DO BRASIL	Fabricante: CLEANNER DO BRASIL	Modelo: FLOT	
Total de USUAI PRODUTOS DE LIMPEZA, COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI			165.250,00

3 Poderes Comércio LTDA ME - 14.937.152/0001-20

E-mail:licitacao@3poderes.com | **Telefone:** (31) 3498-4480

Lote 8 LOTE 8

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
8 - CERA PASTOSA INCOLOR LATA 04 KG VALIDADE DE NO MINIMO 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA DO PRODUTO. COMPOSICAO PARAFINA, CARNABA, SOLVENTE MINERAL E CORANTE. LATA DE 4 KG. PRIMEIRA QUALIDADE.			
CERA PASTOSA INCOLOR LATA 04 KG VALIDADE DE NO MINIMO 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA DO PRODUTO. COMPOSICAO PARAFINA, CARNABA, SOLVENTE MINERAL E CORANTE. LATA DE 4 KG. PRIMEIRA QUALIDADE.	225 - UNIDADE	193,88	43.623,00
Marca: Luminosa	Fabricante: Ceras Luminosa	Modelo: CERA PASTOSA INCOLOR LATA 04 KG	

Lote 9 LOTE 9

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
9 - CERA PASTOSA INCOLOR LATA 04 KG VALIDADE DE NO MINIMO 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA DO PRODUTO. COMPOSICAO PARAFINA, CARNABA, SOLVENTE MINERAL E CORANTE. LATA DE 4 KG. PRIMEIRA QUALIDADE.EXCLUSIVO ME EPP			
CERA PASTOSA INCOLOR LATA 04 KG VALIDADE DE NO MINIMO 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA DO PRODUTO. COMPOSICAO PARAFINA, CARNABA, SOLVENTE MINERAL E CORANTE. LATA DE 4 KG. PRIMEIRA QUALIDADE.EXCLUSIVO ME EPP	75 - UNIDADE	193,88	14.541,00
Marca: Luminosa	Fabricante: Ceras Luminosa	Modelo: CERA PASTOSA INCOLOR LATA 04 KG	

Lote 12 LOTE 12

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
12 - FIBRA PARA LIMPEZA PESADA			
FIBRA PARA LIMPEZA PESADA	2.200 - UNIDADE	2,00	4.400,00
Marca: Bettanin	Fabricante: Bettanin	Modelo: FIBRA PARA LIMPEZA PESADA	

Lote 15 LOTE 15

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
15 - GUARDANAPO DE PAPEL, FOLHA SIMPLES, MACIO E SUPER ABSORVENTE, 21 CM X 22 CM. PACOTE COM 50 UNIDADES			
GUARDANAPO DE PAPEL, FOLHA SIMPLES, MACIO E SUPER ABSORVENTE, 21 CM X 22 CM. PACOTE COM 50 UNIDADES	3.000 - PACOTE	1,43	4.290,00
Marca: Face a Face	Fabricante: Doppel	Modelo: GUARDANAPO DE PAPEL	

Lote 23 LOTE 23

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
23 - RODO DE BORRACHA 40 CM COM CEPO DE PLASTICO POLIPROPILENO ALTAMENTE RESISTENTE COM BORRACHA PUXA SECA E CABO DE ROSCA.			

RODO DE BORRACHA 40 CM COM CEPO DE PLASTICO POLIPROPILENO ALTAMENTE RESISTENTE COM BORRACHA PUXA SECA E CABO DE ROSCA.	50 - UNIDADE	5,50	275,00
Marca: Marca Própria	Fabricante: Marca Própria	Modelo: RODO DE BORRACHA 40 CM	
Lote 25 LOTE 25			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
25 - RODO PLASTICO 60 CM COM 2 BORRACHAS CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA COM ROSCA E SUPORTE PLASTICO.			
RODO PLASTICO 60 CM COM 2 BORRACHAS CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA COM ROSCA E SUPORTE PLASTICO.	1.500 - UNIDADE	7,20	10.800,00
Marca: Marca Própria	Fabricante: Marca Própria	Modelo: RODO PLASTICO 60 CM	
Lote 31 LOTE 31			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
31 - SABONETE LIQUIDO NEUTRO CREMOSO, VISCOSIDADE 1500 A 2500 CPS, PH 6,5 A 7,5, FRASCO COM 1 LITRO COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SADE. VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA DO PRODUTO. PRIMEIRA QUALIDADE.EXCLUSIVO ME EPP			
SABONETE LIQUIDO NEUTRO CREMOSO, VISCOSIDADE 1500 A 2500 CPS, PH 6,5 A 7,5, FRASCO COM 1 LITRO COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SADE. VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA DO PRODUTO. PRIMEIRA QUALIDADE.EXCLUSIVO ME EPP	1.500 - UNIDADE	4,39	6.585,00
Marca: Lumi	Fabricante: Ceras luminosa	Modelo: SABONETE LIQUIDO NEUTRO CREMOSO 1 l	
Total de 3 Poderes Comércio LTDA ME			84.514,00

NG COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - 36.976.621/0001-52

E-mail: comercial@brilhex.com.br | **Telefone:** (31) 3333-7791

Lote 28 LOTE 28			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
28 - SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO			
SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO	1.000 - GALAO	19,80	19.800,00
Marca: BRILHEX	Fabricante: CERAS PAULISTAS	Modelo: 5 LITROS	
Total de NG COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			19.800,00

DZYRREE COMERCIO DE COSMESTICOS E SANEANTES LTDA - 47.751.671/0001-58

E-mail: mariaglamurosolicitacao@gmail.com | **Telefone:** (37) 98803-0800

Lote 6 LOTE 6			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
6 - ALCOOL EM GEL 70 5 LITROS			
ALCOOL EM GEL 70 5 LITROS	500 - GALAO	27,90	13.950,00
Marca: PREVENTION	Fabricante: DZYRREE	Modelo: ALCOOL EM GEL 70 5 LITROS	
Lote 7 LOTE 7			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

7 - ALCOOL ETILICO 70 1 LITRO			
ALCOOL ETILICO 70 1 LITRO	2.000 - UNIDADE	5,40	10.800,00
Marca: PREVENTION	Fabricante: DZYRREE	Modelo: ALCOOL ETILICO 70 1 LITRO	
Total de DZYRREE COMERCIO DE COSMESTICOS E SANEANTES LTDA			24.750,00

Sabar, 23 de Dezembro de 2022.

Demtrius Gil - Pregoeiro(a)

Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

Jeyse Micaela Guimares Silva - Equipe de Apoio